APROVO o Relatoro Final, ADJUDICO o objeto (corn base no subitem 9.2.11 do 

Edital) e HOMOLOGO o resultado da presente licitacao, conforme informacOes abaixo: 

Empresa: FATRON EMPREENDIMENTOS LTDA-ME; 

CNPJ N°: 07.380.373/0001-84; 

Preco Mensal: R$ 10.000,00 (dez mil reais); 

Preto Global: R$ 840.000,00 (oitocentos e quarenta mil reais); 

Varifivel Adicional: 7% (sete por cento); 

Prazo Contratual: 84 (oitenta e quatro) meses. 

Divulgue-se. 

TANIA MARIA DE AQU 0 BRITO 
Gerente Regional Co ercial 

CRA 1-1026 RD 

PEC: 2918/01 
ACA/ADNR-4 

Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuaria